
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20 de maio: Publicación de listas definitivas na web municipal.  

 

Do 27 ao 31 de maio: pagamento e entrega de documentación 

a través do enlace do correo electrónico de notificación. 

 

Do 5 ao 10 de Xuño: Xestión de listas de agarda, pagamento e 

entrega de documentación. 

 



Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-001Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001333 *********************NAIARA

ACT2024001334 *********************LOLA

ACT2024001455 *********************ROI

ACT2024001481 *********************CRISTINA

ACT2024001171 *********************JOSE IGNACIO

ACT2024001237 *********************IRENE

ACT2024001242 *********************MARTA 

ACT2024001244 *********************ADRIANA

ACT2024001336 *********************JULIA

ACT2024001360 *********************LÍA

ACT2024001368 *********************VIOLETA

ACT2024001370 *********************LARA

ACT2024001376 *********************ICÍA

ACT2024001489 *********************DYLAN

ACT2024001509 *********************ROY

15 Inscritos

AV2024-001: ARTES PLASTICAS PERILLO 1ª QUENDA (1-12 XULLO) 10:00 a 11:45 h

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-002Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001242 *********************MARTA 

ACT2024001244 *********************ADRIANA

ACT2024001259 *********************ALICIA

ACT2024001388 *********************NOA

ACT2024000933 *********************ALICIA

ACT2024001333 *********************NAIARA

ACT2024001334 *********************LOLA

ACT2024001475 *********************UXÍA

ACT2024000829 *********************PAOLA SOFIA

ACT2024000981 *********************ANTÓN

ACT2024000984 *********************FIZ

ACT2024000986 *********************GABRIEL

ACT2024001038 *********************PABLO

ACT2024001241 *********************OLIVIA

14 Inscritos

AV2024-002: ARTES PLASTICAS PERILLO 2ª QUENDA (1-12 XULLO) 12:15 a 14:00 h

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-003Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001280 *********************ALLEGRA

ACT2024001302 *********************HUGO

ACT2024001413 *********************ELENA

ACT2024001480 *********************INES

ACT2024000950 *********************ETHAN

ACT2024001142 *********************LUCÍA

ACT2024001185 *********************NOA 

ACT2024001187 *********************LUA

ACT2024001410 *********************IRIA 

ACT2024001437 *********************AHINARA

ACT2024001534 *********************HECTOR 

ACT2024000818 *********************MARTÍN

ACT2024000864 *********************LEO

ACT2024000878 *********************RODRIGO

ACT2024001004 *********************ALBA

15 Inscritos

AV2024-003: ARTES PLASTICAS PERILLO 3ª QUENDA (15-29 XULLO) 10:00 a 11:45 h

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-004Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001240 *********************MARTINA

ACT2024001267 *********************ADA

ACT2024001310 *********************ANTIA

ACT2024001437 *********************AHINARA

ACT2024001467 *********************NAHLA

ACT2024001500 *********************ANDREA

ACT2024000866 *********************MIA

ACT2024000867 *********************ELENA 

ACT2024000925 *********************JULIA

ACT2024000981 *********************ANTÓN

ACT2024000984 *********************FIZ

ACT2024000986 *********************GABRIEL

ACT2024001004 *********************ALBA

ACT2024001006 *********************JULIA

ACT2024001014 *********************ELENA

15 Inscritos

AV2024-004: ARTES PLASTICAS PERILLO 4ª QUENDA (15-29 XULLO) 12:15 a 14:00 h

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-005Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001293 *********************REBECA

ACT2024001346 *********************DANIEL

ACT2024001009 *********************CLAUDIA

ACT2024001151 *********************DAVID

ACT2024001029 *********************MARA

ACT2024001048 *********************HUGO

ACT2024001462 *********************GONZALO

ACT2024001523 *********************NOA

ACT2024000872 *********************EMMA

9 Inscritos

AV2024-005: ARTES PLASTICAS PERILLO 5ª QUENDA (01-14 AGOSTO) 10:00 a 11:45 h

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-006Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001383 *********************VERA

ACT2024001068 *********************LÍA

ACT2024001188 *********************MATEO

ACT2024001293 *********************REBECA

ACT2024001324 *********************JORGE

ACT2024001388 *********************NOA

ACT2024001389 *********************NOEL

ACT2024001411 *********************DANIELA

ACT2024000967 *********************MARTINA

ACT2024001029 *********************MARA

ACT2024001206 *********************ROI

ACT2024001511 *********************SUSANA

ACT2024001009 *********************CLAUDIA

ACT2024001151 *********************DAVID

14 Inscritos

AV2024-006: ARTES PLASTICAS PERILLO 6ª QUENDA (01-14 AGOSTO) 12:15 a 14:00 h

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-007Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001254 *********************EMILY SARAY 

ACT2024001255 *********************JHONNY ANDRES

ACT2024001338 *********************JAVIER

ACT2024000871 *********************VICTORIA

ACT2024001026 *********************TEO

ACT2024001165 *********************ADAN 

ACT2024001383 *********************VERA

ACT2024001424 *********************AREA

ACT2024001459 *********************IRIA

ACT2024001491 *********************ISABELLA 

ACT2024000821 *********************FERNANDO

ACT2024000824 *********************ANA

ACT2024000912 *********************MATEO

ACT2024000990 *********************TOME 

ACT2024001142 *********************LUCÍA

15 Inscritos

AV2024-007: OBRADOIRO DE TEATRO INFANTIL 1ª QUENDA (1-12 XULLO) 10:30-12:00 h

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-008Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001345 *********************MARTINA 

ACT2024001411 *********************DANIELA

ACT2024001416 *********************FABIO

ACT2024001486 *********************GABRIEL

ACT2024001042 *********************ANTONIO

ACT2024001065 *********************VICTORIA

ACT2024001162 *********************KEYLA 

ACT2024001250 *********************LIA

ACT2024001260 *********************MARA

ACT2024001305 *********************LUCAS

ACT2024001349 *********************ANTÓN 

ACT2024001375 *********************CARLA

ACT2024001415 *********************SOFIA

ACT2024001417 *********************CARLOTA

ACT2024000839 *********************MAR

15 Inscritos

AV2024-008: OBRADOIRO DE TEATRO INFANTIL 2ª QUENDA (1-14 AGOSTO) 10:30-12:00 h

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-009Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001248 *********************PAULA

ACT2024001369 *********************PABLO

ACT2024001509 *********************ROY

ACT2024001512 *********************LEO

ACT2024001520 *********************AINHOA

ACT2024000849 *********************ALEN

ACT2024000864 *********************LEO

ACT2024000918 *********************IAGO

ACT2024000957 *********************MARTINA

ACT2024000998 *********************YARA

ACT2024001027 *********************LÍA 

ACT2024001104 *********************ALEJANDRO JEROM

ACT2024001111 *********************SCARLETH SOFÍA

ACT2024001178 *********************ICÍA

ACT2024001254 *********************EMILY SARAY 

15 Inscritos

AV2024-009: OBRADOIRO DE OLERIA INFANTIL 1ª QUENDA (1-12 XULLO) 12:00-13:30 h

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-010Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001324 *********************JORGE

ACT2024001375 *********************CARLA

ACT2024001389 *********************NOEL

ACT2024001417 *********************CARLOTA

ACT2024001511 *********************SUSANA

ACT2024001513 *********************ÁLEX 

ACT2024000921 *********************LUZ

ACT2024001206 *********************ROI

ACT2024000961 *********************SARA 

ACT2024000967 *********************MARTINA

ACT2024001047 *********************RUBEN 

ACT2024001164 *********************VERÓNICA

ACT2024001181 *********************OLEKSANDR

ACT2024001369 *********************PABLO

ACT2024001467 *********************NAHLA

15 Inscritos

AV2024-010: OBRADOIRO DE OLERIA INFANTIL 2ª QUENDA (1-14 AGOSTO) 12:00-13:30 h

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-011Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001232 *********************PEDRO

ACT2024001235 *********************MARTA

ACT2024001241 *********************OLIVIA

ACT2024001268 *********************XOEL

ACT2024001433 *********************CANDELA

ACT2024000829 *********************PAOLA SOFIA

ACT2024000833 *********************JOEL 

ACT2024000836 *********************TIAGO

ACT2024000838 *********************MANUEL 

ACT2024000990 *********************TOME 

ACT2024001190 *********************TRISTAN

ACT2024001201 *********************OLIVIA 

ACT2024001208 *********************XAQUIN

ACT2024001455 *********************ROI

ACT2024000876 *********************HUGO

15 Inscritos

AV2024-011: OBRADOIRO DE ILUSTRACIÓN E COMIC INFANTIL (1-12 XULLO) 10:30-12:00 h

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-012Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024000818 *********************MARTÍN

ACT2024000820 *********************ALMUDENA

ACT2024000826 *********************AINHOA ISABEL 

ACT2024000878 *********************RODRIGO

ACT2024000922 *********************LAURA

ACT2024000924 *********************BÁRBARA 

ACT2024000941 *********************IRIA 

ACT2024001024 *********************ISABEL

ACT2024001215 *********************IRIA

ACT2024001235 *********************MARTA

ACT2024001241 *********************OLIVIA

ACT2024001267 *********************ADA

ACT2024001279 *********************MARIA

ACT2024001302 *********************HUGO

ACT2024001308 *********************MARA

15 Inscritos

AV2024-012: OBRADOIRO DE PINTURA INFANTIL (15-29 XULLO) 10:30-12:00 h

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-013Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024000894 *********************ANDRES

ACT2024000895 *********************PABLO

ACT2024001150 *********************KINGA

ACT2024001152 *********************LORENA

ACT2024001067 *********************MARTA

ACT2024001078 *********************NAIA

ACT2024001111 *********************SCARLETH SOFÍA

7 Inscritos

AV2024-013: OBRADOIRO DE GRAVADO INFANTIL (1-14 AGOSTO) 10:30-12:00 h

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-015Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001434 *********************CELIA

ACT2024000859 *********************ROQUE 

ACT2024001059 *********************RICARDO

ACT2024001193 *********************PABLO

ACT2024001232 *********************PEDRO

ACT2024001338 *********************JAVIER

ACT2024001464 *********************HELENA

ACT2024001511 *********************SUSANA

ACT2024000863 *********************SIMÓN 

ACT2024000921 *********************LUZ

ACT2024000961 *********************SARA 

ACT2024001009 *********************CLAUDIA

ACT2024001151 *********************DAVID

ACT2024001047 *********************RUBEN 

ACT2024001104 *********************ALEJANDRO JEROM

15 Inscritos

AV2024-015: OBRADOIRO DE GRAFFITI E PINTURA MURAL INFANTIL (19-30 AGOSTO) 10:30-12:00 h

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-016Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001076 *********************IRIA

ACT2024000883 *********************LAURA

ACT2024001036 *********************TANIA

ACT2024001139 *********************GISELA

ACT2024001197 *********************AITANA

ACT2024001148 *********************ISMAEL

6 Inscritos

AV2024-016: OBRADOIRO DE TEATRO XUVENIL 1ª QUENDA (1-12 XULLO) 12:00-13:30 h 

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-017Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001406 *********************DAYETZA

ACT2024000883 *********************LAURA

ACT2024001148 *********************ISMAEL

ACT2024001472 *********************LÚA SEREA 

ACT2024001062 *********************ORIANNA 

ACT2024001106 *********************CAMILO JAVIER

ACT2024001109 *********************MÓNICA ZAREL

7 Inscritos

AV2024-017: OBRADOIRO DE TEATRO XUVENIL 2ª QUENDA (1-14 AGOSTO) 12:00-13:30 h 

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-018Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001476 *********************ALICIA

ACT2024000890 *********************MARTIN 

ACT2024000991 *********************DANIELA 

ACT2024001036 *********************TANIA

ACT2024001087 *********************NOA

ACT2024001107 *********************LUCÍA

ACT2024001120 *********************ISRAEL

ACT2024001169 *********************LUCÍA 

ACT2024001245 *********************MARTINA

ACT2024001211 *********************INÉS

ACT2024001217 *********************SARA

11 Inscritos

AV2024-018: OBRADOIRO DE OLERIA XUVENIL 1ª QUENDA (1-12 XULLO) 10:30-12:00 h

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-019Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001276 *********************INES 

ACT2024001381 *********************VALERIA 

ACT2024001472 *********************LÚA SEREA 

ACT2024001493 *********************CANDELA 

ACT2024001514 *********************SABELA

ACT2024001108 *********************MATEO

ACT2024001148 *********************ISMAEL

ACT2024001120 *********************ISRAEL

8 Inscritos

AV2024-019: OBRADOIRO DE OLERIA XUVENIL 2ª QUENDA (1-14 AGOSTO) 10:30-12:00 h

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-020Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001387 *********************BRAIS

ACT2024001528 *********************CARLOS 

ACT2024001406 *********************DAYETZA

ACT2024001449 *********************LOLA

ACT2024001076 *********************IRIA

ACT2024001210 *********************DIEGO

ACT2024001106 *********************CAMILO JAVIER

ACT2024001108 *********************MATEO

8 Inscritos

AV2024-020: OBRADOIRO DE ILUSTRACIÓN E COMIC XUVENIL (1-12 XULLO) 12:00-13:30 h

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-021Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001025 *********************MARIANA SARAH

ACT2024001108 *********************MATEO

ACT2024001110 *********************NAZARET

ACT2024001205 *********************LUCÍA

ACT2024001210 *********************DIEGO

ACT2024001387 *********************BRAIS

ACT2024001478 *********************SOFÍA 

ACT2024001493 *********************CANDELA 

ACT2024000923 *********************SABELA 

ACT2024001087 *********************NOA

ACT2024001107 *********************LUCÍA

ACT2024001169 *********************LUCÍA 

ACT2024001216 *********************CANDELA

13 Inscritos

AV2024-021: OBRADOIRO DE PINTURA XUVENIL (15-29 XULLO) 12:00-13:30 h

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-022Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001138 *********************NAIARA

ACT2024001380 *********************GAEL

ACT2024001182 *********************HANNA

ACT2024001387 *********************BRAIS

4 Inscritos

AV2024-022: OBRADOIRO DE GRAVADO XUVENIL (1-14 AGOSTO) 12:00-13:30 h

Anulada a actividade por falta de participantes.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-023Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001245 *********************MARTINA

ACT2024001347 *********************IVÁN

ACT2024001136 *********************YERAY

ACT2024001211 *********************INÉS

ACT2024001217 *********************SARA

ACT2024001299 *********************ARTAI 

ACT2024001351 *********************ALEX

ACT2024001354 *********************HUGO

ACT2024001381 *********************VALERIA 

ACT2024001514 *********************SABELA

ACT2024001120 *********************ISRAEL

ACT2024001125 *********************MATEO

ACT2024001406 *********************DAYETZA

ACT2024000954 *********************PEDRO

ACT2024001107 *********************LUCÍA

15 Inscritos

AV2024-023: OBRADOIRO DE GRAFFITI E PINTURA MURAL XUVENIL (19-30 AGOSTO) 12:00-13:30 h

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-024Actividade Prazas: 25

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001357 *********************JORGE

ACT2024001372 *********************FIZ

ACT2024001428 *********************MARTI KAIRO

ACT2024001496 *********************ISAAC

ACT2024000835 *********************ROMÁN

ACT2024000841 *********************BREOGÁN

ACT2024000865 *********************HUGO

ACT2024000884 *********************NOEMÍ

ACT2024000886 *********************OLIVIA

ACT2024000893 *********************JACOBO

ACT2024000898 *********************OLIVIA

ACT2024000915 *********************ADRIAN

ACT2024000943 *********************LUCAS

ACT2024000958 *********************AIRÉN

ACT2024000971 *********************GIORGIO

ACT2024000994 *********************MARTÍN 

ACT2024000996 *********************COSME

ACT2024001005 *********************OLIVIA 

ACT2024001023 *********************LEO 

ACT2024001034 *********************VALERIA

ACT2024001049 *********************JON 

ACT2024001058 *********************OLIVIA

ACT2024001066 *********************BENJAMIN

ACT2024001117 *********************MAIA

ACT2024001141 *********************BREOGAN

25 Inscritos

AV2024-024: MINI 3 - DONCELIÑAS DAS RIBEIRAS (22-24 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-025Actividade Prazas: 25

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001490 *********************IGOR

ACT2024000885 *********************ANTÓN

ACT2024000928 *********************ALEJANDRO

ACT2024000929 *********************ISABEL

ACT2024000987 *********************IRIS

ACT2024001075 *********************MARTA

ACT2024001129 *********************BELTRAN

ACT2024001140 *********************LOU

ACT2024001325 *********************SABELA

ACT2024000840 *********************EZARO

ACT2024000893 *********************JACOBO

ACT2024000898 *********************OLIVIA

ACT2024000915 *********************ADRIAN

ACT2024000943 *********************LUCAS

ACT2024000958 *********************AIRÉN

ACT2024000971 *********************GIORGIO

ACT2024000994 *********************MARTÍN 

ACT2024001005 *********************OLIVIA 

ACT2024001023 *********************LEO 

ACT2024001141 *********************BREOGAN

ACT2024001477 *********************JIMENA

ACT2024000887 *********************MARIA

22 Inscritos

AV2024-025: MINI 3 - ESCRIBENTAS DAS CANAVEIRAS (12-14  AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-026Actividade Prazas: 25

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001257 *********************ALEX

ACT2024001278 *********************ANA LUCIA

ACT2024001287 *********************MARCO

ACT2024001289 *********************LEONARDO

ACT2024001295 *********************EVA

ACT2024001296 *********************ELISABETH 

ACT2024001298 *********************MANUELA

ACT2024001315 *********************LÍA 

ACT2024001371 *********************GAEL

ACT2024001412 *********************LUCAS

ACT2024001430 *********************MENCÍA

ACT2024001443 *********************JULIETA SOFIA

ACT2024001447 *********************XOAN ANTONY

ACT2024001485 *********************ALEX

ACT2024001494 *********************LUCAS

ACT2024001502 *********************INES

ACT2024001504 *********************PEDRO 

ACT2024001521 *********************OLIVIA

ACT2024001524 *********************ROQUE

ACT2024001534 *********************HECTOR 

ACT2024000823 *********************TAMAR

ACT2024000830 *********************VALENTINA

ACT2024000832 *********************ANTON

ACT2024000842 *********************CANDELA

ACT2024000869 *********************CLAUDIA 

25 Inscritos

AV2024-026: MINI 5 - LOBIÑOS DOS PENEDOS (1-5 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-027Actividade Prazas: 25

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001325 *********************SABELA

ACT2024001326 *********************CARMELA

ACT2024001446 *********************VICTORIA ANTIA

ACT2024000850 *********************OLIVIA

ACT2024000874 *********************TEO

ACT2024000899 *********************SURI

ACT2024000911 *********************UXIA

ACT2024000939 *********************ESTELA

ACT2024000989 *********************IAGO

ACT2024000993 *********************CARMEN

ACT2024001015 *********************LEO

ACT2024001021 *********************GAEL

ACT2024001095 *********************IZAN

ACT2024001116 *********************MATIAS

ACT2024001119 *********************SAMUEL 

ACT2024001121 *********************SABELA 

ACT2024001143 *********************LUCAS

ACT2024001167 *********************CARLA

ACT2024001172 *********************EVA SOFIA

ACT2024001257 *********************ALEX

ACT2024001278 *********************ANA LUCIA

ACT2024001295 *********************EVA

ACT2024001298 *********************MANUELA

ACT2024001315 *********************LÍA 

ACT2024001440 *********************RODRIGO ANDRES

25 Inscritos

AV2024-027: MINI 5 - TONIÑAS DOS MARES (5-9 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-028Actividade Prazas: 25

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001277 *********************MIGUEL ANGEL

ACT2024001336 *********************JULIA

ACT2024001361 *********************MARA

ACT2024001366 *********************MATEO

ACT2024001492 *********************MIA

ACT2024001517 *********************OTTO

ACT2024000877 *********************HUGO

ACT2024000935 *********************MARCOS

ACT2024000945 *********************TEO

ACT2024000946 *********************VERA

ACT2024000966 *********************JARA

ACT2024000970 *********************MANUELA

ACT2024000973 *********************LEO 

ACT2024000975 *********************MAIA

ACT2024000992 *********************ANA

ACT2024001007 *********************CANDELA

ACT2024001008 *********************MARINA

ACT2024001018 *********************AMADEO

ACT2024001022 *********************DANIELA

ACT2024001051 *********************VALENTINA 

ACT2024001054 *********************EIRIAN 

ACT2024001057 *********************SABELA

ACT2024001149 *********************PABLO

ACT2024001166 *********************VALENTINA

ACT2024001175 *********************PAULA

25 Inscritos

AV2024-028: CAMPAMENTO "O ZIGURAT" (15-19 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-029Actividade Prazas: 25

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001260 *********************MARA

ACT2024001328 *********************SABELA  

ACT2024001353 *********************LUCIA 

ACT2024001362 *********************NICOLAS 

ACT2024001365 *********************GUILLERMO 

ACT2024001410 *********************IRIA 

ACT2024001453 *********************MARTIÑO

ACT2024001454 *********************UXÍO

ACT2024001464 *********************HELENA

ACT2024001503 *********************UNAI 

ACT2024001523 *********************NOA

ACT2024000821 *********************FERNANDO

ACT2024000824 *********************ANA

ACT2024000959 *********************UXIA

ACT2024001028 *********************DYLAN 

ACT2024001061 *********************ELISA

ACT2024001070 *********************NAILA

ACT2024001074 *********************SOFÍA

ACT2024001114 *********************MARINA

ACT2024001115 *********************LUCÍA 

ACT2024001131 *********************ESMERALDA

ACT2024001159 *********************ICIA

ACT2024001213 *********************GUERGO

ACT2024001214 *********************BRENDON

ACT2024001222 *********************LUCAS

25 Inscritos

AV2024-029: CAMPAMENTO "O TEIXO" (26-30 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-030Actividade Prazas: 27

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001261 *********************MANUEL

ACT2024000903 *********************LÍA 

ACT2024001001 *********************MARÍA DEL PILAR

ACT2024001003 *********************CARLA

ACT2024001031 *********************MONTSERRAT 

ACT2024001033 *********************LOLA

ACT2024001067 *********************MARTA

ACT2024001069 *********************CELIA

ACT2024001080 *********************MIGUEL ALEJANDRO

ACT2024001109 *********************MÓNICA ZAREL

ACT2024001153 *********************HUGO

ACT2024001154 *********************IVO

ACT2024001155 *********************ISABEL

ACT2024001192 *********************CLAUDIA 

ACT2024001282 *********************NOA 

ACT2024001283 *********************GONZALO

ACT2024001285 *********************CATALINA

ACT2024001420 *********************NOA

ACT2024001510 *********************CARLOTA 

ACT2024001519 *********************CYNTHIA

ACT2024001531 *********************EMMA

ACT2024000816 *********************DANIELA

ACT2024000834 *********************YOEL

ACT2024000853 *********************SUEVIA

ACT2024000888 *********************CELIA 

ACT2024000891 *********************PAULA

ACT2024000892 *********************CANDELA

27 Inscritos

AV2024-030: EXCURSIÓN MAR DE LIRA (8-12 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-031Actividade Prazas: 40

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001243 *********************EMMA

ACT2024001246 *********************LARA

ACT2024001249 *********************AINHARA

ACT2024001274 *********************NOÉ

ACT2024001275 *********************DIEGO

ACT2024001284 *********************ALEJANDRA 

ACT2024001359 *********************UXIA

ACT2024001378 *********************VERA

ACT2024000816 *********************DANIELA

ACT2024000863 *********************SIMÓN 

ACT2024000916 *********************MIRIAM

ACT2024000974 *********************ALICIA

ACT2024000979 *********************XOEL

ACT2024000980 *********************ANA

ACT2024000983 *********************MARÍA

ACT2024000982 *********************ARIK

ACT2024001050 *********************NUNO

ACT2024001052 *********************VALERIA 

ACT2024001078 *********************NAIA

ACT2024001099 *********************INES

ACT2024001128 *********************SANTIAGO

ACT2024001157 *********************XOEL

ACT2024001168 *********************LEIRE

ACT2024001228 *********************CARLOS

ACT2024001271 *********************ANNE

ACT2024001297 *********************LOLA

ACT2024001322 *********************MARCO

ACT2024001352 *********************UXIA

ACT2024001361 *********************MARA

ACT2024001366 *********************MATEO

ACT2024001408 *********************SOFIA

ACT2024001523 *********************NOA

ACT2024000826 *********************AINHOA ISABEL 

ACT2024000848 *********************ALVARO

ACT2024000966 *********************JARA

ACT2024000970 *********************MANUELA

ACT2024001054 *********************EIRIAN 

ACT2024001155 *********************ISABEL

ACT2024001336 *********************JULIA

ACT2024001341 *********************PEDRO

40 Inscritos

AV2024-031: EXCURSIÓN FRAGAS DO EUME (21-23 AGOSTO)
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-032Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001483 *********************MIGUEL

ACT2024001484 *********************CLARA

ACT2024000881 *********************NORA

ACT2024000887 *********************MARIA

ACT2024000940 *********************ARIADNA 

ACT2024000947 *********************SOFIA 

ACT2024000972 *********************MARTÍN 

ACT2024001053 *********************MICAELA

ACT2024001357 *********************JORGE

ACT2024001372 *********************FIZ

ACT2024000885 *********************ANTÓN

11 Inscritos

AV2024-032: HORTAS VALLE INCLÁN 1ª QUENDA (1-12 XULLO) 1º GRUPO

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-033Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001460 *********************LUCÍA

ACT2024001477 *********************JIMENA

ACT2024001483 *********************MIGUEL

ACT2024001484 *********************CLARA

ACT2024000881 *********************NORA

ACT2024000972 *********************MARTÍN 

ACT2024001357 *********************JORGE

7 Inscritos

AV2024-033: HORTAS VALLE INCLÁN 1ª QUENDA (1-12 XULLO) 2º GRUPO

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-034Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024000930 *********************DIEGO

ACT2024001041 *********************ALEJANDRO

ACT2024001147 *********************MARIO

ACT2024001477 *********************JIMENA

ACT2024000835 *********************ROMÁN

ACT2024000841 *********************BREOGÁN

ACT2024000887 *********************MARIA

ACT2024000940 *********************ARIADNA 

ACT2024000947 *********************SOFIA 

ACT2024001315 *********************LÍA 

ACT2024000898 *********************OLIVIA

ACT2024000972 *********************MARTÍN 

ACT2024001195 *********************PAOLA SOFÍA 

13 Inscritos

AV2024-034: HORTAS VALLE INCLÁN 2ª QUENDA (29 XULLO-9 AGOSTO) 1º GRUPO

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-035Actividade Prazas: 15

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024000840 *********************EZARO

ACT2024001019 *********************ALMUDENA

ACT2024001195 *********************PAOLA SOFÍA 

ACT2024000930 *********************DIEGO

ACT2024001140 *********************LOU

ACT2024001147 *********************MARIO

ACT2024001195 *********************PAOLA SOFÍA 

ACT2024000835 *********************ROMÁN

ACT2024000841 *********************BREOGÁN

ACT2024000947 *********************SOFIA 

10 Inscritos

AV2024-035: HORTAS VALLE INCLÁN 2ª QUENDA (29 XULLO-9 AGOSTO) 2º GRUPO

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-036Actividade Prazas: 14

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001233 *********************AROA

ACT2024001320 *********************ELENA SARA

ACT2024001261 *********************MANUEL

ACT2024001404 *********************ABRIL

ACT2024001407 *********************TERESA 

ACT2024000855 *********************DANIEL

ACT2024000954 *********************PEDRO

ACT2024001003 *********************CARLA

ACT2024001052 *********************VALERIA 

ACT2024001083 *********************JUAN

ACT2024001180 *********************RITA

11 Inscritos

AV2024-036: KAIAK 1ª Q (24-28 XUÑO)

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-037Actividade Prazas: 14

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001307 *********************JIMENA

ACT2024001363 *********************LOLA

ACT2024001525 *********************ISABELLA

ACT2024000851 *********************ALBA

ACT2024001072 *********************NOA

ACT2024001086 *********************MARTINA

ACT2024001125 *********************MATEO

ACT2024001219 *********************YHOEL

ACT2024001220 *********************LUA

ACT2024001281 *********************RODRIGO

ACT2024001348 *********************SARA 

ACT2024001355 *********************REBECA

ACT2024000862 *********************FELIX

13 Inscritos

AV2024-037: KAIAK 2ª Q (1-5 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-038Actividade Prazas: 14

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001256 *********************DARÍO

ACT2024001312 *********************ROI 

ACT2024001331 *********************PEDRO

ACT2024001479 *********************MARIA

ACT2024000817 *********************JUAN DIEGO

ACT2024000825 *********************AIMAR

ACT2024000845 *********************HUGO 

ACT2024000868 *********************XOANA

ACT2024000956 *********************NICOLÁS

ACT2024001056 *********************XOEL

ACT2024001063 *********************MARIA

ACT2024001064 *********************JOSE

ACT2024001221 *********************DARÍO

ACT2024000862 *********************FELIX

14 Inscritos

AV2024-038: KAIAK 3ª Q (8-12 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-039Actividade Prazas: 14

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001250 *********************LIA

ACT2024001356 *********************CARLA 

ACT2024001367 *********************AROA

ACT2024001415 *********************SOFIA

ACT2024001519 *********************CYNTHIA

ACT2024000909 *********************SANTIAGO

ACT2024001180 *********************RITA

ACT2024001182 *********************HANNA

ACT2024001356 *********************CARLA 

ACT2024001367 *********************AROA

ACT2024001439 *********************MARIA JOSE

ACT2024001441 *********************MIGUEL IGNACIO 

ACT2024001452 *********************ALEJANDRO 

ACT2024001456 *********************CARLOS

14 Inscritos

AV2024-039: KAIAK 4ª Q (15-19 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-040Actividade Prazas: 14

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001300 *********************ALOIA

ACT2024000919 *********************JAVIER

ACT2024001062 *********************ORIANNA 

ACT2024001113 *********************HUGO

ACT2024001170 *********************GABRIEL ALEJANDRO

ACT2024001194 *********************PABLO SANTIAGO 

ACT2024001331 *********************PEDRO

ACT2024001399 *********************ALDAN 

ACT2024000851 *********************ALBA

ACT2024000968 *********************VILMA

ACT2024000969 *********************ANTIA

ACT2024001012 *********************JULIA

ACT2024001420 *********************NOA

ACT2024001519 *********************CYNTHIA

14 Inscritos

AV2024-040: KAIAK 5ª Q (29 XULLO-2 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-041Actividade Prazas: 14

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001265 *********************DIEGO

ACT2024001097 *********************CANDELA

ACT2024001098 *********************DANIELA

ACT2024001300 *********************ALOIA

ACT2024001303 *********************DANIEL

ACT2024001373 *********************IAGO

ACT2024001474 *********************SANTIAGO

ACT2024001497 *********************DANIEL

ACT2024001525 *********************ISABELLA

ACT2024001024 *********************ISABEL

ACT2024001113 *********************HUGO

ACT2024001194 *********************PABLO SANTIAGO 

ACT2024001212 *********************SAÚL

ACT2024001452 *********************ALEJANDRO 

14 Inscritos

AV2024-041: KAIAK 6ª Q (5-9 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-042Actividade Prazas: 14

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001303 *********************DANIEL

ACT2024001316 *********************SABELA

ACT2024001373 *********************IAGO

ACT2024000837 *********************HUGO

ACT2024000897 *********************XABIER

ACT2024000910 *********************ALEJANDRA 

ACT2024001011 *********************JAVIER

ACT2024001045 *********************MATEO

ACT2024001046 *********************ANTON

ACT2024001060 *********************SOFÍA 

ACT2024001196 *********************NURIA

ACT2024001197 *********************AITANA

ACT2024001212 *********************SAÚL

ACT2024000827 *********************NOA

14 Inscritos

AV2024-042: KAIAK 7ª Q(19-23 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-043Actividade Prazas: 18

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001251 *********************LAURA

ACT2024001270 *********************NICOLAS 

ACT2024001319 *********************MARTÍN

ACT2024001342 *********************NICOLÁS

ACT2024001348 *********************SARA 

ACT2024001355 *********************REBECA

ACT2024001403 *********************RAFAEL

ACT2024001420 *********************NOA

ACT2024001463 *********************JORGE

ACT2024001501 *********************PAULA

ACT2024001522 *********************SOFÍA

ACT2024000828 *********************LEYRE

ACT2024000852 *********************HELENA

ACT2024000854 *********************XANA

ACT2024000858 *********************IRIA

ACT2024000873 *********************CARLA

ACT2024000917 *********************MANUEL

ACT2024000948 *********************ALICIA

18 Inscritos

AV2024-043: SURF 1ª Q (24-28 XUÑO)

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-044Actividade Prazas: 18

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001231 *********************CLAUDIA

ACT2024001247 *********************ANA

ACT2024001311 *********************JORGE

ACT2024001330 *********************ALICIA

ACT2024001337 *********************LUCÍA

ACT2024001350 *********************EMMA

ACT2024001384 *********************MATILDE

ACT2024001402 *********************ERIKA

ACT2024001507 *********************CARLOTA

ACT2024001508 *********************CANDELA

ACT2024001518 *********************JULIA

ACT2024001529 *********************LUCA

ACT2024001532 *********************LARA

ACT2024000819 *********************ANER

ACT2024000923 *********************SABELA 

ACT2024000949 *********************LAURA

ACT2024000963 *********************DANIELA

ACT2024000999 *********************VENTO

18 Inscritos

AV2024-044: SURF 2ª Q (1-5 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-045Actividade Prazas: 18

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001351 *********************ALEX

ACT2024001354 *********************HUGO

ACT2024001439 *********************MARIA JOSE

ACT2024001469 *********************JOSÉ RAFAEL

ACT2024001473 *********************DANIEL

ACT2024001478 *********************SOFÍA 

ACT2024001160 *********************ALBA

ACT2024001191 *********************NICOLAS

ACT2024001202 *********************RODRIGO

ACT2024001203 *********************JIMENA

ACT2024001204 *********************BELTRAN

ACT2024001209 *********************ALVARO

ACT2024001216 *********************CANDELA

ACT2024001231 *********************CLAUDIA

ACT2024001247 *********************ANA

ACT2024001251 *********************LAURA

ACT2024001311 *********************JORGE

ACT2024001337 *********************LUCÍA

18 Inscritos

AV2024-045: SURF 3ª Q (8-12 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-046Actividade Prazas: 18

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001449 *********************LOLA

ACT2024001452 *********************ALEJANDRO 

ACT2024001456 *********************CARLOS

ACT2024001465 *********************JUAN

ACT2024001474 *********************SANTIAGO

ACT2024001488 *********************ALEJANDRO

ACT2024001497 *********************DANIEL

ACT2024000964 *********************LINO

ACT2024001035 *********************JULIA 

ACT2024001040 *********************GUILLERMO

ACT2024001081 *********************LUCAS

ACT2024001122 *********************MIA

ACT2024001130 *********************CAMILA SHARAY

ACT2024001132 *********************LUIS DARIEL

ACT2024001137 *********************BRAIS

ACT2024001156 *********************IRIA

ACT2024001174 *********************PEDRO 

ACT2024001186 *********************DANIELA

18 Inscritos

AV2024-046: SURF 4ª Q (29 XULLO-2 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-047Actividade Prazas: 10

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001227 *********************TEO

1 Inscritos

AV2024-047: PARKOUR 1ª Q (24-28 XUÑO)

Actividade anulada por falta de participantes
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-048Actividade Prazas: 10

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001272 *********************ALBA

ACT2024001450 *********************ALEJANDRO

ACT2024001526 *********************MARTÍN 

3 Inscritos

AV2024-048: PARKOUR 2ª Q (1-5 XULLO)

Actividade anulada por falta de participantes
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-049Actividade Prazas: 10

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001234 *********************ALEJANDRA

ACT2024001466 *********************HUGO

ACT2024001093 *********************ALEJANDRA

ACT2024001105 *********************ALEXANDER ODÍN

ACT2024001106 *********************CAMILO JAVIER

ACT2024001262 *********************RUTH

ACT2024001258 *********************FABIÁN 

ACT2024001487 *********************ALFONSO

ACT2024000999 *********************VENTO

9 Inscritos

AV2024-049: PARKOUR 3ª Q (15-19 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-050Actividade Prazas: 10

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001299 *********************ARTAI 

ACT2024001002 *********************ROI

ACT2024001466 *********************HUGO

ACT2024001136 *********************YERAY

ACT2024001262 *********************RUTH

5 Inscritos

AV2024-050: PARKOUR 4ª Q (5-9 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-051Actividade Prazas: 10

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001318 *********************MARTIÑO

ACT2024001487 *********************ALFONSO

ACT2024001000 *********************BRAN

ACT2024001084 *********************JORGE

ACT2024001085 *********************NICOLÁS

ACT2024001227 *********************TEO

ACT2024000896 *********************ADRIA

ACT2024000999 *********************VENTO

ACT2024001043 *********************ANTON

9 Inscritos

AV2024-051: CALISTENIA 1ª Q (24-28 XUÑO)

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-052Actividade Prazas: 10

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001258 *********************FABIÁN 

ACT2024001318 *********************MARTIÑO

ACT2024001450 *********************ALEJANDRO

ACT2024001487 *********************ALFONSO

ACT2024001084 *********************JORGE

ACT2024001085 *********************NICOLÁS

ACT2024001105 *********************ALEXANDER ODÍN

ACT2024001133 *********************MBEMBA

ACT2024001134 *********************ISSOUF

ACT2024001135 *********************EBRIMA

10 Inscritos

AV2024-052: CALISTENIA 2ª Q (1-5 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-053Actividade Prazas: 10

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001043 *********************ANTON

ACT2024001044 *********************MARIO 

ACT2024001229 *********************XOEL

ACT2024001236 *********************HUGO

ACT2024001469 *********************JOSÉ RAFAEL

ACT2024001529 *********************LUCA

ACT2024000904 *********************PABLO

ACT2024001133 *********************MBEMBA

ACT2024001134 *********************ISSOUF

ACT2024001135 *********************EBRIMA

10 Inscritos

AV2024-053: CALISTENIA 3ª Q (15-19 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-054Actividade Prazas: 10

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001380 *********************GAEL

ACT2024001400 *********************DIEGO

ACT2024001133 *********************MBEMBA

ACT2024001134 *********************ISSOUF

ACT2024001135 *********************EBRIMA

ACT2024001258 *********************FABIÁN 

ACT2024001526 *********************MARTÍN 

ACT2024001044 *********************MARIO 

ACT2024001229 *********************XOEL

ACT2024001236 *********************HUGO

10 Inscritos

AV2024-054: CALISTENIA 4ª Q (5-9 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-055Actividade Prazas: 30

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001237 *********************IRENE

ACT2024001252 *********************AXEL

ACT2024001301 *********************CLAUDIA 

ACT2024001349 *********************ANTÓN 

ACT2024001368 *********************VIOLETA

ACT2024001370 *********************LARA

ACT2024001376 *********************ICÍA

ACT2024001382 *********************ENZO

ACT2024001385 *********************PEDRO

ACT2024001386 *********************EREA

ACT2024001427 *********************EDEN ENZO

ACT2024001440 *********************RODRIGO ANDRES

ACT2024001445 *********************XURXO

ACT2024001448 *********************GAEL

ACT2024001459 *********************IRIA

ACT2024001462 *********************GONZALO

ACT2024001475 *********************UXÍA

ACT2024001491 *********************ISABELLA 

ACT2024001495 *********************SARA

ACT2024001516 *********************LUCÍA

ACT2024001527 *********************MAX

ACT2024000846 *********************TELMO

ACT2024000857 *********************IWA 

ACT2024000879 *********************EMMA

ACT2024000882 *********************JULIA 

ACT2024000905 *********************CAROLINA

ACT2024000906 *********************AUREA

ACT2024000907 *********************MAEL 

ACT2024000908 *********************QUIQUE 

ACT2024000912 *********************MATEO

30 Inscritos

AV2024-055: CAMPUS DEPORTE 2016-2017 (24-28 XUÑO)

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-056Actividade Prazas: 30

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001238 *********************SOFÍA

ACT2024001239 *********************LOLA

ACT2024001253 *********************JORGE

ACT2024001271 *********************ANNE

ACT2024001279 *********************MARIA

ACT2024001288 *********************ALBA

ACT2024001291 *********************DANIEL 

ACT2024001294 *********************ANTÓN

ACT2024001297 *********************LOLA

ACT2024001308 *********************MARA

ACT2024001314 *********************DANIEL 

ACT2024001322 *********************MARCO

ACT2024001341 *********************PEDRO

ACT2024001343 *********************LEO

ACT2024001360 *********************LÍA

ACT2024001364 *********************GALA

ACT2024001379 *********************MARIANELA

ACT2024001409 *********************MARIA

ACT2024001426 *********************IAN LUKA

ACT2024001438 *********************RAFAEL ALBERTO

ACT2024001442 *********************MIA NICKOL

ACT2024001457 *********************NICO

ACT2024001458 *********************PABLO

ACT2024001489 *********************DYLAN

ACT2024001505 *********************MARIA

ACT2024000831 *********************ÉYRE

ACT2024000843 *********************THIAGO

ACT2024000861 *********************LEONARD

ACT2024000872 *********************EMMA

ACT2024000876 *********************HUGO

30 Inscritos

AV2024-056: CAMPUS DEPORTE 2014-2015 (1-5 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-057Actividade Prazas: 30

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001304 *********************PABLO

ACT2024001317 *********************ICÍA

ACT2024001352 *********************UXIA

ACT2024001408 *********************SOFIA

ACT2024001444 *********************IAGO 

ACT2024001482 *********************IAN

ACT2024000839 *********************MAR

ACT2024000900 *********************SERGIO

ACT2024000976 *********************PAOLA

ACT2024000995 *********************ADRIÁN 

ACT2024001039 *********************IAGO

ACT2024001082 *********************MARTINA

ACT2024001092 *********************DARIO

ACT2024001094 *********************DAVID

ACT2024001096 *********************JULIA

ACT2024001118 *********************CRISTINA 

ACT2024001253 *********************JORGE

ACT2024001294 *********************ANTÓN

ACT2024001328 *********************SABELA  

ACT2024001343 *********************LEO

ACT2024001409 *********************MARIA

ACT2024001438 *********************RAFAEL ALBERTO

ACT2024001442 *********************MIA NICKOL

ACT2024001500 *********************ANDREA

ACT2024001505 *********************MARIA

ACT2024000872 *********************EMMA

ACT2024000935 *********************MARCOS

ACT2024000957 *********************MARTINA

ACT2024001128 *********************SANTIAGO

30 Inscritos

AV2024-057: CAMPUS DEPORTE 2014-2015 (29 XULLO-2 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-058Actividade Prazas: 30

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001230 *********************INÉS 

ACT2024001269 *********************CARLOS

ACT2024001273 *********************TOMAS

ACT2024001282 *********************NOA 

ACT2024001283 *********************GONZALO

ACT2024001285 *********************CATALINA

ACT2024001286 *********************LUJÁN 

ACT2024001305 *********************LUCAS

ACT2024001321 *********************ALICIA

ACT2024001335 *********************MANUEL 

ACT2024001407 *********************TERESA 

ACT2024001414 *********************HUGO

ACT2024001424 *********************AREA

ACT2024001441 *********************MIGUEL IGNACIO 

ACT2024001451 *********************ROI

ACT2024001470 *********************BRUNO

ACT2024001499 *********************MIGUEL

ACT2024001510 *********************CARLOTA 

ACT2024001533 *********************IAGO

ACT2024000834 *********************YOEL

ACT2024000848 *********************ALVARO

ACT2024000862 *********************FELIX

ACT2024000902 *********************MARTIN

ACT2024000934 *********************ESTEBAN  DAVID

ACT2024000936 *********************ALEX  GABRIEL

ACT2024000937 *********************LUCAS

ACT2024000944 *********************MATEO

ACT2024000955 *********************EMMA

ACT2024001012 *********************JULIA

ACT2024001037 *********************IRIA

30 Inscritos

AV2024-058: CAMPUS DEPORTE 2012-2013 (15-19 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-059Actividade Prazas: 30

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001313 *********************SELENA

ACT2024001399 *********************ALDAN 

ACT2024001404 *********************ABRIL

ACT2024001530 *********************GABRIELA

ACT2024000853 *********************SUEVIA

ACT2024000870 *********************AZMAN

ACT2024000968 *********************VILMA

ACT2024000969 *********************ANTIA

ACT2024001038 *********************PABLO

ACT2024001083 *********************JUAN

ACT2024001091 *********************INES

ACT2024001124 *********************NOAH

ACT2024001126 *********************VICTOR

ACT2024001127 *********************MATIAS

ACT2024001176 *********************PAULA 

ACT2024001218 *********************FERNANDO

ACT2024001230 *********************INÉS 

ACT2024001286 *********************LUJÁN 

ACT2024001321 *********************ALICIA

ACT2024001335 *********************MANUEL 

ACT2024001470 *********************BRUNO

ACT2024001499 *********************MIGUEL

ACT2024000902 *********************MARTIN

ACT2024000909 *********************SANTIAGO

ACT2024000944 *********************MATEO

ACT2024001037 *********************IRIA

ACT2024001046 *********************ANTON

ACT2024001097 *********************CANDELA

28 Inscritos

AV2024-059: CAMPUS DEPORTE 2012-2013 (5-9 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-060Actividade Prazas: 30

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001229 *********************XOEL

ACT2024001236 *********************HUGO

ACT2024001262 *********************RUTH

ACT2024001281 *********************RODRIGO

ACT2024001309 *********************ADELA

ACT2024001323 *********************LEIRE

ACT2024001358 *********************PAULA

ACT2024001377 *********************NÁYADE

ACT2024001471 *********************PABLO

ACT2024001498 *********************CARMEN 

ACT2024001531 *********************EMMA

ACT2024001535 *********************CARMEN

ACT2024000822 *********************IVAN

ACT2024000827 *********************NOA

ACT2024000855 *********************DANIEL

ACT2024000888 *********************CELIA 

ACT2024000891 *********************PAULA

ACT2024000892 *********************CANDELA

ACT2024000896 *********************ADRIA

ACT2024000901 *********************IÑIGO

ACT2024000904 *********************PABLO

ACT2024000914 *********************UNAI

ACT2024000927 *********************MARIO

ACT2024000951 *********************RAUL

ACT2024000954 *********************PEDRO

ACT2024000960 *********************MARIO

ACT2024000965 *********************ALBA

ACT2024000977 *********************MATEO

ACT2024000985 *********************EMMA

ACT2024000988 *********************RODRIGO

30 Inscritos

AV2024-060: CAMPUS ENCORO FERVENZA 2010-2011 (8-12 XULLO)

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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Listado Inscritos por Actividade Concello de  Oleiros

IdActividad AV2024-061Actividade Prazas: 30

Lista de Admitidos
Ins R==>[ ]

ACT2024001263 *********************NOA

ACT2024001264 *********************MARIA DOLORES

ACT2024001340 *********************ANTIA 

ACT2024001506 *********************SANTIAGO

ACT2024001515 *********************DIEGO 

ACT2024000860 *********************ANDREA

ACT2024000926 *********************DANIEL

ACT2024001139 *********************GISELA

ACT2024001184 *********************PAULA 

ACT2024001137 *********************BRAIS

ACT2024001138 *********************NAIARA

ACT2024001159 *********************ICIA

ACT2024001209 *********************ALVARO

ACT2024001493 *********************CANDELA 

14 Inscritos

AV2024-061: CAMPUS ENCORO FERVENZA 2008-2009 (19-23 AGOSTO)

A praza non quedará confirmada ata o pagamento da actividade a través

da sede electrónica, ou no seu defecto, nunha entidade de ABANCA.
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